
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 교육지원과 ~ 교육지원과

부서: 교육지원과
정책: 외국어교육 인프라 구축
단위: 외국어교육 인프라 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교육지원과 14,966,081 15,002,525 △36,444

국            201,904 201,552 352

광             35,000 35,000 0

시          3,356,066 3,344,868 11,198

구         11,373,111 11,421,105 △47,994

외국어교육 인프라 구축 2,338,265 2,352,765 △14,500

시            500,000 500,000 0

구          1,838,265 1,852,765 △14,500

외국어교육 인프라 구축 2,338,265 2,352,765 △14,500

시            500,000 500,000 0

구          1,838,265 1,852,765 △14,500

영어마을 운영 1,002,700 1,003,000 △300

203 업무추진비 2,700 3,000 △300

03 시책추진업무추진비 2,700 3,000 △300

  ○교육지원 업무추진비(절감)
                2,700              3,000            △300      경정 2,700,000원

특구운영위원회 운영 2,860 2,960 △100

201 일반운영비 2,860 2,960 △100

01 사무관리비 2,860 2,960 △100

  ○특구운영 실적보고서 제작(절감)
                  900              1,000            △100      경정 900,000원

영어광장 운영 18,979 20,520 △1,541

201 일반운영비 12,120 13,300 △1,180

01 사무관리비 10,620 11,800 △1,180

  ○영어광장 운영 관련 제비용(절감)                10,620             11,800          △1,180

    ―코너재료                10,080             11,200          △1,120

    ―리플릿                   540                600             △60

  경정 10,080,000원

  경정 540,000원

206 재료비 475 500 △25

01 재료비 475 500 △25

  ○영어광장 도서구입비(절감)                   475                500             △25  경정 475,000원

301 일반보상금 6,384 6,720 △336

10 행사실비보상금 6,384 6,720 △336

  ○영어광장 운영(절감)                 6,384              6,720            △336

    ―원어민 강사료                 2,660              2,800            △140

    ―내국인 강사료                 3,724              3,920            △196

  경정 2,660,000원

  경정 3,724,000원

사이버영어학습센터 운영 153,900 164,850 △10,950

207 연구개발비 152,500 163,450 △10,950

02 전산개발비 152,500 163,450 △10,950

  ○사이버영어학습센터 운영(경정)
              152,500            163,450         △10,950      경정 152,500,000원

저소득자녀영어마을지원 127,700 127,750 △50
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부서: 교육지원과
정책: 외국어교육 인프라 구축
단위: 외국어교육 인프라 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 1,700 1,750 △50

01 사무관리비 1,700 1,750 △50

  ○홍보전단지 제작(절감)                   850                900             △50  경정 850,000원

영어말하기 대회 개최 15,249 16,050 △801

201 일반운영비 13,729 14,450 △721

03 행사운영비 13,729 14,450 △721

  ○영어원고 책자제작(절감)                 1,900              2,000            △100

  ○행사대행비(절감)                 2,850              3,000            △150

  ○프로그램제작 및 방송(절감)
                2,850              3,000            △150

  ○포스터제작(절감)                   713                750             △37

  ○현수막제작(절감)                   475                500             △25

  ○트로피제작(절감)                 4,941              5,200            △259

    ―대상                   618                650             △32

    ―금상                   618                650             △32

    ―은상                 1,235              1,300             △65

    ―동상                 2,470              2,600            △130

  경정 1,900,000원

  경정 2,850,000원

      경정 2,850,000원

  경정 712,500원

  경정 475,000원

  경정 617,500원

  경정 617,500원

  경정 1,235,000원

  경정 2,470,000원

301 일반보상금 1,520 1,600 △80

10 행사실비보상금 1,520 1,600 △80

  ○예선심사위원보상(절감)                 1,120              1,200             △80  경정 1,120,000원

비바잉글리쉬 골든벨 12,350 13,000 △650

201 일반운영비 12,350 13,000 △650

03 행사운영비 12,350 13,000 △650

  ○비바잉글리쉬골든벨                12,350             13,000            △650  경정 12,350,000원

인천 영어페스티벌 참가 4,527 4,635 △108

201 일반운영비 2,042 2,150 △108

03 행사운영비 2,042 2,150 △108

  ○카드제작                   892              1,000            △108  경정 892,000원

평생교육 사업 342,777 344,206 △1,429

시              5,000 5,000 0

구            337,777 339,206 △1,429

평생학습 도시 조성 304,267 305,696 △1,429

시              5,000 5,000 0

구            299,267 300,696 △1,429

평생학습 도시 조성 12,200 13,000 △800

시              5,000 5,000 0

구              7,200 8,000 △800

201 일반운영비 12,200 13,000 △800

시              5,000 5,000 0

구              7,200 8,000 △800

01 사무관리비 7,200 8,000 △800
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부서: 교육지원과
정책: 평생교육 사업
단위: 평생학습 도시 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○평생교육협의회 회의참석 수당(절감)
                2,000              2,800            △800      경정 2,000,000원

정보화교육 16,557 16,796 △239

201 일반운영비 16,557 16,796 △239

01 사무관리비 16,557 16,796 △239

  ○일반수용비                 2,157              2,396            △239

    ―수료증 유인 및 운영비                    57                296            △239  경정 56,400원

지역혁신 특강(서구아카데미) 15,510 15,900 △390

201 일반운영비 3,510 3,900 △390

01 사무관리비 3,510 3,900 △390

  ○일반수용비(절감)                 3,510              3,900            △390

    ―전단지 제작                 2,700              3,000            △300

    ―현수막 제작                   810                900             △90

  경정 2,700,000원

  경정 810,000원

학교재정지원 및 복지확충 2,449,114 2,449,814 △700

시            512,672 512,672 0

구          1,936,442 1,937,142 △700

학교재정지원, 복지확충 및 학교용지부담금 2,449,114 2,449,814 △700

시            512,672 512,672 0

구          1,936,442 1,937,142 △700

학교용지부담금 부과, 징수, 환급 71,810 72,510 △700

201 일반운영비 41,570 42,270 △700

01 사무관리비 5,850 6,550 △700

  ○환급조정위원회운영수당                 1,400              2,100            △700  경정 1,400,000원

도서관 사업 5,560,805 5,572,978 △12,173

시          2,082,500 2,082,500 0

구          3,478,305 3,490,478 △12,173

도서관 사업 5,560,805 5,572,978 △12,173

시          2,082,500 2,082,500 0

구          3,478,305 3,490,478 △12,173

석남어린이 도서관 511,935 528,639 △16,704

207 연구개발비 113,050 0 113,050

02 전산개발비 113,050 0 113,050

  ○전산화 보강사업(과목경정)               113,050                  0          113,050  113,050,000원

401 시설비및부대비 3,000 0 3,000

01 시설비 3,000 0 3,000

  ○전산화 보강사업(과목경정)                 3,000                  0            3,000  3,000,000원*1식

403 자치단체등자본이전 236,435 238,639 △2,204

02 공기관등에대한대행사업비 236,435 238,639 △2,204

  ○시설관리공단위탁대행사업비(석남어린이도서
    관)               236,435            238,639          △2,204      경정 236,435,000원
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부서: 교육지원과
정책: 도서관 사업
단위: 도서관 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 159,450 290,000 △130,550

01 자산및물품취득비 159,450 290,000 △130,550

  ○전산화 보강사업(과목경정)
              159,450            290,000        △130,550      경정 159,450,000원

검단어린이도서관(이동도서관) 149,269 150,788 △1,519

403 자치단체등자본이전 129,269 130,788 △1,519

02 공기관등에대한대행사업비 129,269 130,788 △1,519

  ○시설관리공단위탁대행사업비(검단어린이도서
    관 및 이동도서관)               129,269            130,788          △1,519      경정 129,269,000원

심곡어린이도서관 1,315,326 1,336,776 △21,450

201 일반운영비 66,500 60,500 6,000

02 공공운영비 6,000 0 6,000

  ○심곡어린이 도서관 공공요금
                6,000                  0            6,000      3,000,000원*2개월

207 연구개발비 130,301 560,000 △429,699

02 전산개발비 130,301 560,000 △429,699

  ○전산정보화 사업비(과목경정)
              130,301            560,000        △429,699      경정 130,301,000원

401 시설비및부대비 20,550 20,000 550

01 시설비 20,550 20,000 550

  ○심곡어린이 도서관 무인경비 설치                   550                  0              550  550,000원

405 자산취득비 861,699 460,000 401,699

01 자산및물품취득비 561,699 160,000 401,699

  ○전산정보화 사업비(과목경정)               401,699                  0          401,699  401,699,000원

서인천도서관 1,190,545 1,213,045 △22,500

201 일반운영비 79,522 28,000 51,522

01 사무관리비 79,522 28,000 51,522

  ○도서 데이터 입력(과목경정)                17,500                  0           17,500

  ○도서정리 소모품 구입(과목경정)
               15,000                  0           15,000

  ○전산정보화 사업비(과목경정)                19,022                  0           19,022

  17,500,000원

      15,000,000원

  19,022,000원

207 연구개발비 34,760 482,500 △447,740

02 전산개발비 34,760 482,500 △447,740

  ○도서 데이터 입력(과목경정)                     0             17,500         △17,500

  ○도서정리 소모품 구입(과목경정)                     0             15,000         △15,000

  ○전산정보화 사업비(과목경정)
               34,760            450,000        △415,240

  경정 0원

  경정 0원

      경정 34,760,000원

405 자산취득비 833,718 460,000 373,718

01 자산및물품취득비 533,718 160,000 373,718

  ○전산정보화 사업비(과목경정)               373,718                  0          373,718  373,718,000원
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부서: 교육지원과
정책: 도서관 사업
단위: 도서관 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도서관 장서 확충지원 90,000 40,000 50,000

시             20,000 20,000 0

구             70,000 20,000 50,000

405 자산취득비 90,000 40,000 50,000

시             20,000 20,000 0

구             70,000 20,000 50,000

02 도서구입비 90,000 40,000 50,000

  ○도서관 장서확충지원(출연금)                50,000                  0           50,000  50,000,000원

건전한 청소년 육성 및 보호 4,238,887 4,244,358 △5,471

국            201,904 201,552 352

광             35,000 35,000 0

시            255,894 244,696 11,198

구          3,746,089 3,763,110 △17,021

청소년 보호·육성 181,660 184,141 △2,481

국             41,500 41,500 0

시             70,750 70,750 0

구             69,410 71,891 △2,481

청소년보호 5,627 6,591 △964

201 일반운영비 5,127 6,091 △964

01 사무관리비 5,007 5,971 △964

  ○일반수용비                 4,167              4,291            △124

    ―청소년보호법 위반과징금 체납자정리                    52                116             △64

      ㆍ등기부등본 발급수수료                    12                 36             △24

      ㆍ등기촉탁 수수료                    20                 40             △20

      ㆍ압류해제 수수료                    20                 40             △20

    ―위촉장 제작                   360                840            △480

    ―청소년증(재)발급비 및 관련서식                 1,530              1,360              170

      ㆍ신규 및 재발급자                 1,530              1,360              170

    ―연말연시 청소년선도                 2,225              1,975              250

      ㆍ현수막                   750                500              250

  ○운영수당                   840              1,680            △840

    ―청소년위원회의 참석수당                   840              1,680            △840

  경정 12,000원

  경정 20,000원

  경정 20,000원

  경정 360,000원

  경정 1,530,000원

  경정 750,000원

  경정 840,000원

청소년 문화행사 지원 36,033 37,550 △1,517

국              1,500 1,500 0

시                750 750 0

구             33,783 35,300 △1,517

201 일반운영비 30,833 32,350 △1,517

국              1,000 1,000 0

시                500 500 0

구             29,333 30,850 △1,517

03 행사운영비 30,833 32,350 △1,517

  ○청소년가요제(절감)                14,583             15,350            △767

  ○청소년동아리축제(절감)                 9,500             10,000            △500

  경정 14,582,500원

  경정 9,500,000원
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부서: 교육지원과
정책: 건전한 청소년 육성 및 보호
단위: 청소년 보호·육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○청소년겨울방학 캠프(절감)
                4,750              5,000            △250      경정 4,750,000원

어려운 청소년 지원사업 148,600 147,600 1,000

국              9,040 8,328 712

광             35,000 35,000 0

시             36,760 36,472 288

구             67,800 67,800 0

특별지원 청소년지원사업 13,000 12,000 1,000

국              9,040 8,328 712

시              3,960 3,672 288

301 일반보상금 13,000 12,000 1,000

국              9,040 8,328 712

시              3,960 3,672 288

01 사회보장적수혜금 13,000 12,000 1,000

  ○특별지원대상 청소년지원                13,000             12,000            1,000  경정 13,000,000원

국              9,040 8,328 712

시              3,960 3,672 288

청소년수련시설 지원 3,908,627 3,912,617 △3,990

국            151,364 151,724 △360

시            148,384 137,474 10,910

구          3,608,879 3,623,419 △14,540

서구청소년수련관 운영 848,137 847,490 647

시             11,270 0 11,270

구            836,867 847,490 △10,623

403 자치단체등자본이전 848,137 847,490 647

시             11,270 0 11,270

구            836,867 847,490 △10,623

02 공기관등에대한대행사업비 848,137 847,490 647

  ○프로그램공모지원사업(성립전)                11,270                  0           11,270  11,270,000원

시             11,270 0 11,270

  ○시설관리공단위탁대행사업비(청소년수련관)
              836,867            847,490         △10,623      경정 836,867,000원

청소년문화의집 운영 367,913 371,830 △3,917

403 자치단체등자본이전 367,913 371,830 △3,917

02 공기관등에대한대행사업비 367,913 371,830 △3,917

  ○시설관리공단위탁대행사업비(연희청소년문화
    의집)                84,055             85,035            △980

  ○시설관리공단위탁대행사업비(가정청소년문화
    의집)               104,589            105,753          △1,164

  ○시설관리공단위탁대행사업비(검단청소년문화
    의집)               179,269            181,042          △1,773

      경정 84,055,000원

      경정 104,589,000원

      경정 179,269,000원

청소년수련활동 지도인력 배치지원 77,040 77,760 △720

국             38,520 38,880 △360

시             38,520 38,880 △360

403 자치단체등자본이전 77,040 77,760 △720

국             38,520 38,880 △360
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부서: 교육지원과
정책: 건전한 청소년 육성 및 보호
단위: 청소년수련시설 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시             38,520 38,880 △360

02 공기관등에대한대행사업비 77,040 77,760 △720

  ○청소년수련활동 지도인력 배치지원
               77,040             77,760            △720      경정 77,040,000원

국             38,520 38,880 △360

시             38,520 38,880 △360

행정운영경비(교육지원과) 36,233 38,404 △2,171

인력운영비 2,950 3,250 △300

인력운영비 2,950 3,250 △300

203 업무추진비 2,950 3,250 △300

04 부서운영업무추진비 2,700 3,000 △300

  ○직원사기앙양 및 제잡비(절감)
                2,700              3,000            △300      경정 2,700,000원

기본경비 33,283 35,154 △1,871

기본경비 33,283 35,154 △1,871

201 일반운영비 15,043 15,954 △911

01 사무관리비 15,043 15,954 △911

  ○일반수용비(절감)                 8,203              9,114            △911  경정 8,202,600원

202 여비 18,240 19,200 △960

01 국내여비 18,240 19,200 △960

  ○국내여비(절감)                18,240             19,200            △960  경정 18,240,000원
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